
 

 

Zarządzenie nr 198/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych obowiązującego  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2023, poz. 742 ze zm.), art. 24 ust. 1  ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. 2024, poz. 928) oraz § 36 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w życie Regulamin zgłoszeń wewnętrznych obowiązujący w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Uczelni do udzielania wszelkiej pomocy Pełnomocnikowi ds. zgłoszeń 

w celu umożliwienia weryfikacji zgłoszenia wewnętrznego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia zamieszczenia go na stronie 

internetowej Uczelni. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


